
 

 

UCHWAŁA NR LXXXII/504/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZYCY 

z dnia 2 sierpnia 2023 r. 

w sprawie Wprowadzenia zmian w budżecie  Miasta Łęczyca na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U z 2023 r. poz. 572) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 

222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 259, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm. Dz. U. z 2023 poz. 1273) Rada Miejska w Łęczycy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu miasta o kwotę 216.267,12 zł, w tym  dochody bieżące zmniejszyć 

o kwotę 33.732,88 zł, dochody majątkowe zwiększyć o kwotę 250.000,00 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Dokonać przeniesienia w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 216.267,12 zł, w tym wydatki bieżące zwiększyć 

o kwotę 20.067,12 zł; wydatki majątkowe zwiększyć o kwotę 196.200,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. Dokonać przeniesienia w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zwiększenia w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do  niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonać zwiększenia w planie dotacji udzielonych w 2023 r. z budżetu podmiotom należącym 

i nienależącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do  niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łęczyca. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Andrzej Domagała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 maja 2024 r.

Poz. 4133



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXII/504/2023 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 2 sierpnia 2023 r. 

 w złotych  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 750   Administracja publiczna 423 554,00 0,00 28 767,12 452 321,12 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 52 000,00 0,00 28 767,12 80 767,12 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 28 767,12 28 767,12 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
26 706 118,28 0,00 37 500,00 26 743 618,28 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

7 128 000,00 0,00 37 500,00 7 165 500,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 40 000,00 0,00 37 500,00 77 500,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 547 500,00 -100 000,00 0,00 5 447 500,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095  Pozostała działalność 100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6220 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie i dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 

 bieżące razem: 62 906 132,90 -100 000,00 66 267,12 62 872 400,02 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

208 853,93 0,00 0,00 208 853,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4133



 
 majątkowe 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

 majątkowe razem: 9 953 148,96 0,00 250 000,00 10 203 148,96 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

488 148,96 0,00 0,00 488 148,96 

 

 Ogółem: 72 859 281,86 -100 000,00 316 267,12 73 075 548,98 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

697 002,89 0,00 0,00 697 002,89 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4133



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXII/504/2023 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 2 sierpnia 2023 r. 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 5 842,92 5 842,92 5 842,92 0,00 5 842,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 500,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 193 342,92 5 842,92 5 842,92 0,00 5 842,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 500,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 4 742,92 4 742,92 4 742,92 0,00 4 742,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 500,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 192 242,92 4 742,92 4 742,92 0,00 4 742,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 500,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 10 697 922,96 10 697 922,96 10 370 872,96 8 453 264,00 1 917 608,96 35 000,00 292 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 767,12 767,12 767,12 0,00 767,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 698 690,08 10 698 690,08 10 371 640,08 8 453 264,00 1 918 376,08 35 000,00 292 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 9 714 658,96 9 714 658,96 9 640 408,96 8 072 100,00 1 568 308,96 0,00 74 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 767,12 767,12 767,12 0,00 767,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 715 426,08 9 715 426,08 9 641 176,08 8 072 100,00 1 569 076,08 0,00 74 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 241 228,00 241 228,00 241 228,00 0,00 241 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 700,00 -8 700,00 -8 700,00 0,00 -8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 232 528,00 232 528,00 232 528,00 0,00 232 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 241 228,00 241 228,00 241 228,00 0,00 241 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 700,00 -8 700,00 -8 700,00 0,00 -8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 232 528,00 232 528,00 232 528,00 0,00 232 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 465 171,28 465 171,28 260 171,28 107 110,00 153 061,28 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 465 171,28 465 171,28 253 171,28 107 110,00 146 061,28 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 465 171,28 465 171,28 260 171,28 107 110,00 153 061,28 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 465 171,28 465 171,28 253 171,28 107 110,00 146 061,28 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 7 507 532,52 7 267 500,00 7 267 500,00 105 706,00 7 161 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 032,52 240 032,52 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 516 232,52 7 267 500,00 7 267 500,00 105 706,00 7 161 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 732,52 248 732,52 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 296 532,52 56 500,00 56 500,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 032,52 240 032,52 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 305 232,52 56 500,00 56 500,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 732,52 248 732,52 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4133



 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 2 705 000,00 2 705 000,00 0,00 0,00 0,00 2 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 733 000,00 2 733 000,00 0,00 0,00 0,00 2 733 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 

przed zmianą 870 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 898 000,00 898 000,00 0,00 0,00 0,00 898 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 76 149 193,60 66 759 931,08 51 270 375,45 31 071 516,69 20 198 858,76 4 303 000,00 10 039 158,40 847 397,23 0,00 300 000,00 9 389 262,52 9 389 262,52 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 700,00 -15 700,00 -15 700,00 0,00 -15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 231 967,12 35 767,12 767,12 0,00 767,12 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 200,00 196 200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 365 460,72 66 779 998,20 51 255 442,57 31 071 516,69 20 183 925,88 4 338 000,00 10 039 158,40 847 397,23 0,00 300 000,00 9 585 462,52 9 585 462,52 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4133



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXII/504/2023 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 2 sierpnia 2023 r. 

 

Zmiany w planie wydatków majątkowych 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 187 500,00 187 500,00  

  01095  Pozostała działalność 0,00 187 500,00 187 500,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 187 500,00 187 500,00  

    Renowacja zbiorników wodnych 0,00 187 500,00 187 500,00  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 240 032,52 8 700,00 248 732,52  

  90095  Pozostała działalność 240 032,52 8 700,00 248 732,52  

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 51 032,52 8 700,00 59 732,52  

    Zakup małej architektury miejskiej 12 000,00 8 700,00 20 700,00  

   

 Razem 9 389 262,52 196 200,00 9 585 462,52  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4133



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXXII/504/2023 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 2 sierpnia 2023 r. 

    

Dochody i wydatki Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 
  

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2023 rok 

1 2 3 4 

Dochody   465 171,28 

  Środki pozostałe na rachunku bieżącym budżetu z ubiegłego roku  0,00 

    

851  Ochrona zdrowia 384 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 384 000,00 

  Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż  

  napojów alkoholowych 384 000,00 

756  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 81 171,28 

 75618 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 81 171,28 

  

wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 81 171,28 

    

Wydatki    

    

851  Ochrona zdrowia  

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 465 171,28 

    

 1 Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  107 110,00 

 2 Wydatki bieżące na realizacje zadań statutowych 146 061,28 

 

3 
Dotacja celowa na zadania w zakresie Profilaktyki i rozwiązania problemów 

alkoholowych dla jednostek z sektora finansów publicznych  
52 000,00 

 

4 
Dotacja celowa na zadania w zakresie Profilaktyki i rozwiązania problemów 

alkoholowych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  
160 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4133



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXXII/504/2023 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 2 sierpnia 2023 r. 

Dotacje udzielone w 2023 r. z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Dział  Rozdział Treść Kwota dotacji razem 
z tego kwota dotacji 

podmiotowej  przedmiotowej  celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów 

publicznych  
Nazwa jednostki/Nazwa zadania      

851 85154 
Zadania w zakresie Profilaktyki i Rozwiązania Problemów 

Alkoholowych  
52 000,00 0,00 0,00 52 000,00 

921 92109 Dom Kultury w Łęczycy 755 000,00 755 000,00 0,00 0,00 

921 92116 Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna w Łęczycy  898 000,00 898 000,00 0,00 0,00 

921 92118 Muzeum w Łęczycy 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00 

  Razem 2 785 000,00 2 733 000,00 0,00 52 000,00 

Jednostki spoza sektora finansów 

publicznych  
Nazwa jednostki/Nazwa zadania      

630 63003 Zadania z zakresu upowszechniania turystyki 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

750 75075 Zadania z zakresu promocji miasta 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 

801 80104 Przedszkole Niepubliczne w Łęczycy 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

851 85154 
Zadania w zakresie Profilaktyki i Rozwiązania Problemów 

Alkoholowych  
160 000,00 0,00 0,00 160 000,00 

852 85295 Zadania  z zakresu pomocy społecznej 23 000,00 0,00 0,00 23 000,00 

855 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych  35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  290 000,00 0,00 0,00 290 000,00 

  Razem  1 553 000,00 1 000 000,00 0,00 553 000,00 

  Dotacje ogółem 4 338 000,00 3 733 000,00 0,00 605 000,00 
       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4133


		2024-05-20T12:21:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




